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Stolik okolicznościow y 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest stoli k okolicznościowy, przeznaczon y d o 

wyposażenia pomieszczeń . 

Nowa i  oryginalna postać stolika okolicznościowego wedłu g wzoru przemysłowe -

go wyraża się w kształcie jego częśc i nośnej . 

Znane są stoliki okolicznościow e o różnych kształtach częśc i nośne j i o różnyc h 

kształtach blató w jak n a przykład prostokątne , kwadratowe, eliptyczne czy okrągłe. 

Stolik według wzoru przemysłoweg o m a dwie pary nóg w kształcie wysmukłych 

stożków. Nog i każde j pary są połączone ze sobą u góry poziomym, walcowym eleme -

ntem, co tworzy kształt klamiy . Środkow e części walcowych elementó w są połączone 

między sobą belką . Blat stolika przymocowany jest d o poziomych, walcowych elemen -

tów obu par nóg poprzez niskie , walcowe elementy wsporcze . 

W pierwszej odmianie, stolik ma dwie pary nóg w kształcie wysmukłych sto -

żków. Nogi każde j pary są połączone ze sobą u góry poziomym, walcowym eleme -

ntem, co tworzy kształt klamry . Środkow e częśc i walcowych elementów są połączone 

między sobą belką . Blat stolik a przymocowany jest bezpośrednio do poziomych , 

walcowych elementów obu par nóg . 



W drugiej odmianie, stolik ma dwie pary nóg w kształcie wysmukłych stożków . 

Nogi każdej pary są połączone ze sobą u góry poziomym, walcowym elementem, c o 

tworzy kształt klamry . Poziome, walcowe elementy są połączone między sobą dwiema 

równoległymi belkami. Bla t stolika przymocowany jest do poziomych, walcowych ele -

mentów obu par nóg poprzez niskie , walcowe elementy wsporcze . 

W trzeciej odmianie, stolik ma dwie pary nóg w kształcie wysmukłych stożków . 

Nogi każdej pary są połączone ze sobą u góry poziomym, walcowym elementem, c o 

tworzy kształ t klamry . Poziome, walcowe elementy są połączone między sobą dwiem a 

poziomymi belkami. Blat stolika przymocowany jest bezpośrednio do poziomych, wa -

lcowych elementó w obu par nóg . 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym material e 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia rysunek stolik a okolicznościowego w 

widoku perspektywicznym, fig. 2 - rysune k pierwszej odmiany stolika w widoku per -

spektywicznym, fig. 3 - rysune k drugie j odmiany stolika z fig. 1 w  widoku od spodu , 

fig.4 - rysune k trzeciej odmiany stolika z fig.2 w widoku od spodu, fig. 5 - fotografi ę 

stolika z fig. 1 w  widoku perspektywicznym , fig. 6 - fotografi ę stolika z fig. 3 w widoku 

perspektywicznym, a  fig.7 - fotografi ę stolika z fig.2 w  widoku perspektywicznym . 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Zgłoszony wzór stolika okolicznościowego wyróżnia się od innych tego typu 

stolików tym, że posiada dwie pary nóg w kształcie wysmukłych stożków. Nogi ka -

żdej pary są połączone ze sobą u góry poziomym, walcowym elementem, co tworzy 

kształt klamry. Obydwie pary nóg są połączone ze sobą poziomą belką, zaś blat stoli -



ka jest połączony z poziomymi, walcowymi elementami obydwu par poprzez niskie, 

walcowe elementy wsporcze . 

Pierwsza odmiana stolika okolicznościowego charakteryzuj e się tym, że stolik 

ma dwie pary nóg w kształcie wysmukłych stożków , a  nogi każdej pary są połączone 

ze sobą u  góry poziomym, walcowym elementem, co tworzy kształt klamry. Obydwi e 

pary nóg są połączone ze sobą poziomą belką , a blat stolika łączy się bezpośrednio 

z obydwoma poziomymi, walcowymi elementami obu pa r nóg. 

Druga odmiana stolika okolicznościowego charakteryzuj e się tym, że stolik ma 

dwie pary nóg w kształcie wysmukłych stożków. Nogi każdej pary są połączone ze sobą 

u góry poziomym, walcowym elementem, co tworzy kształ t klamry . Poziome, walcow e 

elementy są połączone między sobą dwiema równoległymi belkami. Bla t stolika przy-

mocowany jest do poziomych, walcowych elementó w obu par nóg poprzez niskie, wa-

cowe elementy wsporcze . 

Trzecia odmiana stolika okolicznościowego charakteryzuj e się tym, że stolik 

ma dwie pary nóg w kształcie wysmukłych stożków. Nog i każde j pary są połączone ze 

sobą u góry poziomym, walcowym elementem, co tworzy kształ t klamry. Poziome , 

walcowe elementy są połączone między sobą dwiema równoległymi belkami . Bla t 

stolika przymocowany jest bezpośrednio do poziomych, walcowych elementó w obu 

par nóg. 
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